

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301



IBAN: MD29AG00000022512913196

Iluminatul parcului din centrul or.Cainari în baza de panouri solare

Anexa la factura

MOLDOVA, Căușeni, or.Căinari, or.Cainari str.C. Neagraia 8, Raisa Gurulea, 076060951

Calcul Preliminar Nr.

Manager

Зеленюк Тудор 079713902

Executanti lucrari

Deviz pentru lucrari electro-montare.

Montor	Tip Lucrari :	un mas.	cant.	cost (lei)	suma (lei)
	Montare Reflectoare pina la 100V	buc.	36	150	5400,00
	Sapatul pentru pylon	buc.	36	1100	39600,00
	Montarea stâlpilor	buc.	36	1200	43200,00
	Betonarea	m3	36	30	1080,00
Total Lucrări cu reducere				15%	75888,00
<input type="checkbox"/>	Plati fond asigurare sociala si medicala	24%			18213,12
DD	Materiale:	un mas.	cant.	cost (lei)	suma(lei)
https://atehno	Stâlp Elmos HD-0014 4 mx 76 mm , HD-0014	buc.	36	3299,00	118764,00
https://volta.m	Consola unitară Elmos HD-0019	buc.	36	755,00	27180,00
https://volta.m	Corp de iluminat stradal led cu panou solar Elmos 90 W LED 6500 K 9000 lm IP65 6V/14W	buc.	36	999,00	35964,00
http://www.bi	Otel beton d=16mm	m.	144	30,00	4320,00
	Pietris	t.	1	650,00	650,00
	nisip	t.	1	500,00	500,00
Total cost materiale fara TVA :					156148,33
Materiale Consumabile (amortizare)				9%	14053,35
Total cost materiale					170201,68
Total cost lucrari					94101,12
Total cheltuieli directe:					264302,80
<input type="checkbox"/>	Cheltuieli generale (Cheltuieli de regie)	7%			6587,08
Cheltuieli transport (prin Oras 400 lei fara tva Chemare standarta.) dupa oras 6 lei/Km fara tva.				4%	10976,11
Total :					281865,99
<input type="checkbox"/>	Beneficiu de deviz	1%			2818,66
Totale cost lucrari electromontare :					284684,65
<input type="checkbox"/>	TVA	20%			56936,93
Total pe Deviz :					341621,58

Total spre plata 341621,58

Total pe proces verbal : trei sute patruzeci și unu de mii șase sute douăzeci și unu lei 58 bani (341621,58)
(inclusiv TVA - (56936,93)

A predat : _____

A primit : _____

Zeleniuc T.

Iluminatul parcului din centrul or.Cainari în baza de panouri solare

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301

DATA

Calcul este executat preventiv pentru prima etapa. fara instalarea prizelor si iluminatului. la finesarea lucrarilor beneficearul primeste anexa cu lucrarile executate de facto.

28.07.2023